1
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA N° 05/2021

RAFAEL JOSÉ FRABETTI, Presidente da Câmara
Municipal de Garça, Estado de São Paulo, nos termos da
Lei Orgânica Municipal, artigo 32, § 2° RESOLVE:

CONVOCAR, como convocada fica, 01 (UMA) Sessão Extraordinária, a
realizar-se no dia 29 DE OUTUBRO DE 2021, A PARTIR DAS 09h, para deliberação da
seguinte matéria:

ITEM ÚNICO - Projeto de Lei n"* 66/2021, de autoria do Prefeito - Altera
a Lei Municipal n° 3.124, de 11 de dezembro de 1996, que dispõe sobre a política municipal
de Assistência Social, regulamenta o Conselho Municipal de Assistência Social e cria o
Fundo Municipal de Assistência Social. PARECERES DAS COMISSÕES
PERMANENTES DA CASA. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS.

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, 28 de outubro de 2021.

RafaéLJdsé Frabetti

Presidente

Registrado e publicado na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Garça, na data
supra.

- Antonjò Marcoç Pereira -
Secretário Legislativo

Rua Barão do Rio Branco, 127/131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-000
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 - CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br/email: camaraí@cmgarca.sp.gov.br